supradict' prefat' *I. at S.* arrestauerunt, et apud *pradict'* coram me Iohanne Cutts milite, uno, et dicto loco proximo Iusticiar' dicti Domini Regis ad pacem in dicto comitat' conservandam (Necnon ad diversa transgress. et alia malefacta in eodem comitat' perpetrata audiendum et terminand') assignator: ad tunc una secum adduxerunt, petentes inde Iusticiam fieri. Qua quidem petitione audita, ego prefatus Iohannes Cutts apud *pradict'* die et anno supradictis, debite super inde examinari prefat' *I. at S.* ac probationes predict'. *A. B. & C. D.* in hac parte cepi: Ac propterea quod tam per probationes predict. quam per confessionem ipsius *I. at S.* ad tunc et ibid. apparuit mihi manifeste quod pref. *I. at S.* (cum non haberet in iure suo proprio, nec in iure uxoris sua ad usum suum proprium, nec aliqui alij ad usum eiusdem *I. at S.* haberent terras, tenementa, feoda, annuitates, aut officia ad clarum annum valorem centum librarum) in tormento predicto modo & forma predictis sagittasset, contra formam statuti predicti, Ego prefatus Iohannes Cutts prenommatum *I. at S.* die & anno supradict' proxime Gaola dicti Domini Regis apud Cantabr. in comitat' predicto (de transgress. pradict' coram me conuictu') commisi, ibidem moraturum quousq' penam & forisfacturam decem librar' Legalis monet' Angl' vere solverit, viz. unam medietatem inde dicti domi' regi, et alteram medietatem inde dicti *A. B. & C. D.* primis eiusdem *I. at S.* coram me ductoribus. In quor' omnium fide & testimonio, ego pref. *Io. Cutts,* hijs presentibus sigill' manu apposui, Dat' apud *pred' die & anno* primu' supradictis.

Per me pref. Iohannem Cutts.

Baylement.

Memorand' quod secundo die mensis Septembris Anno Regni Domini nostri Iacobi &c. venerunt coram nobis Iohanne Cage milite, et Roberto Castle armiger' duobus Iusticiar' dicti Domini regis ad pacem, in comitat' predicto conservand' assignat' apud *H.* in comitat' predicto *A. B. & C. D. de E. in dicto comitat. yeoman, & ceperunt in balliuu, usq' ad proximam Gaola deliberationem in dicto comitat' tenend. quendam F. G. &c. Laborer, captum et detentum in prisona pro suspitione cuiusdam felonie &c. Et assumpserunt super se, scz. quilibet pred. *A. B. & C. D.* sub pena viginti libr. bone et legalis monet. Angl. et pred. *F. G.* assumpsit pro seipso sub pena 40. libr. similis monet. a de bonis et catallis terris & tenement. eor' quorumlibet, & cuiuslibet eor. ad opus dicti dom. regis heredum & successorum suor' levandar. si pref. *F. G.* ad eandem proximam Gaola deliberationem personaliter non comparabit coram Iusticiariis dicti domini regis, ad dictam Gaolam deliberand' assignatis, ad standu' recto de felonis pred. et ad respond' dicti dom. regi tunc & ibid. de et super omnibus qua illi obijcientur. Dat' sub sigill. nostris, die et anno primum supradictis. Vide antea tit. Bailement.*